



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

EXTRATO DE DISPENSA

Licitação n° 004/2021

Dispensa n° 004/2021

Partes: SANTANA DO DESERTO e GILSON L. LACERDA RIBEIRO

Objeto

N° Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26631	UND	CERA LIQUIDA INCOLOR, EMBALAGEM 750ML	10,00	4,50	45,00
26632	UND	DESINFETANTE EUCALIPITO, EMBALAGEM 2L	10,00	3,40	34,00
26633	UND	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, EMBALAGEM 500ML	20,00	1,45	29,00
26634	UND	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE 110MMX75MMX20MM	6,00	0,90	5,40
26635	UND	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, TAMANHO G	2,00	3,90	7,80
26636	UND	PANO DE CHÃO ALVEJADO, 50CMX70CM	5,00	4,80	24,00
26637	PACOTES	PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS SIMPLES, COR BRANCA, PACOTE COM 04 UNIDADES	20,00	3,95	79,00
26638	UND	RODO DE ESPUMA, ESPALHADOR DE CERA	1,00	6,90	6,90
26639	UND	RODO MADEIRA, 60CM	1,00	8,50	8,50
26640	UND	RODO PLÁSTICO 40CM	1,00	5,90	5,90
26641	GALÃO	SABONETE LÍQUIDO, ERVA DOCE OU LAVANDA, EMBALAGEM 5L	1,00	15,90	15,90
26642	PACOTES	SACO DE LIXO 100L, REFORÇADO PRETO (75X50)	20,00	35,90	718,00
26643	PACOTES	SACO DE LIXO 15L, PRETO	20,00	10,90	218,00
26644	PACOTES	SACO DE LIXO 30L, PRETO (50X55)	20,00	18,00	360,00
26629	UND	ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM 2L	10,00	3,31	33,10
26630	UND	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% (ETÍLICO HIDRATADO) 1L	30,00	6,00	180,00
26624	UND	CORO LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 2L	70,00	6,00	420,00
26627	UND	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO	3,00	6,40	19,20
26628	CAIXA	FOSFORO, MAÇO	7,00	3,90	27,30
26626	UND	PÃ DE LIXO	5,00	4,90	24,50
26623	KG	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM DE	40,00	7,15	286,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

		1KG			
26625	PACOTES	SACO DE LIXO 50L, REFORÇADO PRETO (80 X 63 CM)	22,00	20,00	440,00
20716	CX	COPOS 200 ML - PACOTE COM 100 UNID - CAIXA COM 25 PACOTES	2,00	97,50	195,00
26616	UND	DESINFETANTE 5L EUCALIPTO	8,00	7,40	59,20
21789	UND	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	5,00	2,55	12,75
26617	PCT	LUVAS MULTIUSO LÁTEX TAMANHO G - 1 PAR	2,00	3,90	7,80
26618	UND	PANO DE CHÃO ALVEJADO 45 X 60 CM	10,00	4,80	48,00
24647	UND	PANO DE PRATO 40X60 COM BAINHA BRANCO ALGODÃO	5,00	3,00	15,00
26619	UND	PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS SIMPLES, COR BRANCA	70,00	3,95	276,50
21759	PCT	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 20 X 21 CM BRANCO C /2 UNID	6,00	4,00	24,00
26620	UND	SACO DE LIXO PRETO 30 LITROS (50X55)	60,00	18,00	1.080,00
26621	UND	SACO DE LIXO PRETO DE 50 LITROS (80 X 63 CM)	60,00	20,00	1.200,00
26622	UND	SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 100 LITROS (75X50)	30,00	35,90	1.077,00
21805	UND	VASSOURA PIAÇAVA CHAPA Nº 01 COM CABO DE MADEIRA	2,00	12,00	24,00
26615	UND	ÁLCOOL LÍQUIDO 70º (ETÍLICO HIDRATADO) 1L	17,00	6,00	102,00

Valor Total: 7.108,75

Data da Assinatura 14/01/2021

ALINE LIMA DA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação